Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 5525 DE 02 DE JUNHO DE 2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso

de suas atribuições legais e considerando o que consta dos Processos

Administrativos PMI n
os

 6226/2020 e 6227/2020,

R   E   S   O   L   V   E :

Art. 1º - DESIGNAR o servidor ANAEL DIAS COSTA –

Coordenador Geral Administrativo (CC 05) – para atuar como FISCAL da

execução dos serviços do contrato nº 004/2020, celebrado entre o

Município de Itaperuna e o Consórcio Saga Solo Construções, objetivando

a prestação de serviços comuns de reforma, manutenção, adequação,

reparação, demolição, conserto, instalação, montagem, operação,

conservação, adaptação e manutenção preventiva e corretiva diversas, de

prédios públicos, compreendendo prédios próprios, locados e/ou

conveniados, com fornecimento de peças, equipamentos, materiais e mão

de obra, das Escolas Municipais Sítio São Benedito e Oscar Jerônimo.

 Art. 2º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 02 de junho de 2020.

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO

PREFEITO MUNICIPAL